REQUERIMENTO DE JUNTADA

Requerimento de Juntada de documento
ao Projeto de Lei CM Nº 80/2023, que
altera o nome de Rua que especifica e dá
outras providências.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 148, I, do Regimento Interno, apresento este Requerimento de Juntada
da Certidão de Óbito ao Processo nº 2815/2023, Projeto de Lei CM nº 80/2023, que altera o
nome de Rua que especifica e dá outras providências, de forma a atender às disposições do
art. 2º da Lei Municipal 8.001, de 30 de março de 2000.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de junho de 2023.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330039003800330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-06-29T13:16:42-0300